
 

 

________________________________________________________________________________ 
 

Lucca Riscossioni e Servizi S.r.l. – Società unipersonale della Lucca Holding S.p.A. soggetta a direzione e coordinamento della Lucca Holding S.p.A. 
Sede legale e operativa: Via dei Bichi, 340 - 55100 S.Marco, Lucca. 
Sedi operative: Via D.Bigongiari, 41  55100 S.Anna, Lucca – Piazzale S. Donato 12/A 55100 Lucca – Via delle Tagliate c/o Cimitero Urbano 55100 S.Anna  Lucca 
P.Iva 01969730462  Tel. 0583 1971400    

     
 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

AFFIDAMENTO DIRETTO, PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI, DEI LAVORI DI 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA 

ILLUMINAZIONE IN VARIE STRADE DEL COMUNE DI LUCCA: QUARTIERE S. 

ANNA, PIAZZA CADUTI DEI LAGER, VIA AMENDOLA, VIA FERRARIS, VIA 

TOGLIATTI, VIA MANCINI, VIA ROSSELLI, VIA CERVI - CIG 90104488E8 – CUP 

I67H21005620005 

 

 

Stazione appaltante: Lucca Riscossione Servizi srl – via dei Bichi, 340 -55100 Lucca – P.I./C.F.: 

01969730462   PEC: info@pec.luccaholdingservizi.it  

 

Procedura di aggiudicazione: affidamento diretto, previa richiesta dei preventivi, ai sensi dell’art. 1 della 

Legge 120/2020 

 

Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo  

 

Operatori invitati:  

 

 BALDASSARI IMPIANTI ELETTRICI SRL p.iva/c.f. 00488310467; 

 M.M. COSTRUZIONE IMPIANTI DI MODENA ROBERTO DITTA INDIVIDUALE 
p.iva/c.f.  02140440468; 

 TOSCANA LIGHT DI COLI SIMONE, COLI LUCA & C. SAS p.iva/c.f. 02377950502 ; 

 

Offerte ricevute: n. 2 

 

Determina di aggiudicazione: 104 del 06.12.2021 

 

Aggiudicatario: BALDASSARI IMPIANTI ELETTRICI SRL, p.iva/c.f. 00488310467, con sede 

legale in Capannori, Via Tazio Nuvolari n. 41; 
 

Ribasso Economico offerto: 5,94419%,  

 

Importo aggiudicazione: € 137.797,40 oltre oneri di sicurezza di € 3.000,00 per un importo complessivo di 

€ 140.797,40 oltre IVA. 

 

Efficacia dell’aggiudicazione: ai sensi dell’art. 32 c. 8 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i., l’aggiudicazione 

diventa efficace dopo la verifica del possesso dei requisiti prescritti dalla Legge in capo all’aggiudicatario; 

 

Subappalto: si 

 

I relativi atti sono disponibili c/o gli uffici di Lucca Riscossione Servizi, via dei Bichi 340 -55100 Lucca. 

 

Ricorsi: i concorrenti potranno presentare ricorso avverso la procedura di affidamento e gli atti di gara al 

T.A.R. Toscana entro i termini di legge. 

 

Lucca, 13.12.2021 

mailto:info@pec.luccaholdingservizi.it

